



Revisionsfirmaet Kirch Andersen

Gold Haircare ApS

Studivestryæde 35
1455 Københavk K
CVRnr. 31486882

Årsrapport for perioden
1. januar - 31. december 2016

Vedtaget på generalforsamlingen den 13. juni 2017

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7-8
Resultatopgørelse for perioden	9
Balance pr. 31. december 2016	10-11
Noter	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

2.

Selskabet	Gold Haircare ApS Stu­diestræde 35 1455 Kø­ben­havn K
	CVR. Nr. 31 48 68 82
	Stiftet 11. juni 2008 Hjemsted Kø­ben­havn Regnskabsår 1/1 - 31/12, 9 år
Direktion	Victor Moreno Cabrero Sharif Marco Merie
Revision	Revisionsfirmaet Kirch Andersen Registrerede revisorer Harald Branth's Vej 3 9381 Sulsted.
Pengeinstitut	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	Gold Products Holding ApS, 100%

LEDELSESBERETNING

6.

Virksomhedens aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling af og engroshandel med parfumerivarer og kosmetik.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på dkr. 216.628 mod dkr. 397.611 for året før.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

ANVENDT REGSKABSPRAKSIS

7.

Årsrapporten for Gold Haircare ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiverne indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens §32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætningen

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted ved årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver består af regnskabsårets af- og nedskrivninger opgjort ud fra henholdsvis de fastsatte restværdier og brugstider for de enkelte aktiver.

Gevinster ved salg af materielle og immaterielle anlægsaktiver indgår under andre driftsindtægter der indgår i bruttofortjenesten, mens tab indgår under andre driftsudgifter.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat, og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen

BALANCEN**Tilgodehavender.**

Tilgodehavender måles til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Udbytte.

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamling

Udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte netto aktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabet er omfattet af reglerne om tvungen sameskatning.

Skyldig og tilgodehavende selskabsskat, som endnu ikke er afregnet med administrations selskabet, indregnes i balancen som tilgodehavende hos modervirksomhed eller gæld til modervirksomhed

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes på stiftelsestidspunktet til kostpris. Efterfølgende måles gældsforpligtelser til amortiseret kostpris, hvilket for kortfristede gældsforpligtelser og variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til nominel gæld.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

9.

Note

2015

BRUTTOFORTJENESTE	<u>1.434.253</u>	<u>1.217.029</u>
1. Personaleudgifter	1.094.517	648.608
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>55.926</u>	<u>44.007</u>
DRIFTSRESULTAT	283.810	524.414
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	<u>2.299</u>	<u>1.213</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	281.511	523.201
Skat	<u>64.883</u>	<u>125.590</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>216.628</u></u>	<u><u>397.611</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat til næste år	<u>216.628</u>	<u>397.611</u>
	<u>216.628</u>	<u>397.611</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016, AKTIVER

10.

Note

Aktiver

2015

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.216.389	442.261
Likvide beholdninger	<u>213.471</u>	<u>656.536</u>
Omsætningsaktiver, i alt	<u>1.429.860</u>	<u>1.098.797</u>
Aktiver, i alt	<u><u>1.429.860</u></u>	<u><u>1.098.797</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016, PASSIVER

11

Note

Passiver		2015
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserver		
2. Overførsel til næste år	<u>815.060</u>	<u>598.432</u>
Reserver, i alt	<u>815.060</u>	<u>598.432</u>
Egenkapital, i alt	<u>940.060</u>	<u>723.432</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Mellemregning selskabsdeltagere og ledelse	11.082	7.441
Skyldig selskabsskat	211.697	146.814
Andre kreditorer	<u>267.021</u>	<u>221.110</u>
Gældsforpligtelser	<u>489.800</u>	<u>375.365</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>489.800</u>	<u>375.365</u>
Passiver, i alt	<u>1.429.860</u>	<u>1.098.797</u>

3. Eventualforpligtelser mv.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

12

1. Personaleudgifter

Løn og gager	1.075.839	645.840
Andre sociale udgifter	18.678	2.768
Personaleudgifter, i alt	<u>1.094.517</u>	<u>648.608</u>

Gennemsnitlig antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
----------------------------------	----------	----------

2. Egenkapital

Anpartskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	598.432	723.432
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>216.628</u>	<u>0</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>815.060</u>	<u>940.060</u>

Selskabets kapital er uændret de seneste 5 år.

3. Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gold Products Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger